
 Ripartizione Risorse Umane             I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

 Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 29 5418 - 3285 

  Ufficio Reclutamento    E reclutamento@unisalento.it 
 

 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 
posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze del Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali, C.d.S. in Medicina e Chirurgia, dell’Università del Salento. 
Integrazione composizione della Commissione giudicatrice nominata con D.D n. 341 del 07.06.2022 e 
successivo D.D. n. 486 del 29.07.2022.   

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO         lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 118 del 03.03.2021; 
VISTO       il proprio D.D. n. 197 del 31.03.2022, e successiva rettifica di cui al  D.D. n. 442 del 15.07.2022, 

recante il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per 
le esigenze del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali, C.d.S. in Medicina 
e Chirurgia dell’Università del Salento, di cui all’avviso pubblicato 4a Serie Speciale - Concorsi ed 
Esami n. 34 del 29/4/2022; 

VISTI         il DD n. 341 del 07.06.2022 e il D.D. n. 486 del 29.07.2022, pubblicati all’Albo Ufficiale online e 
sul sito web d’Ateneo rispettivamente in data 08.06.2022 e 01.08.2022, con cui, 
rispettivamente, è stata nominata la Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del precitato 
Bando di Selezione, e si è provveduto alla sostituzione di due componenti della medesima; 

TENUTO CONTO che, come previsto dal Bando di concorso, ed in particolare dall’allegato 4, il colloquio 
orale comprende l'accertamento della conoscenza della lingua straniera prescelta (inglese, 
francese, tedesco e spagnolo) e delle capacità di utilizzo delle apparecchiature e delle 
applicazioni informatiche; 

VISTA la nota email del 11.11.2022 a firma della Dr.ssa Patrizia Mazzotta, Coordinatrice 
amministrativa del Centro Linguistico di Ateneo, con cui la medesima ha comunicato, tra gli 
altri, i nominativi della Prof.ssa Julia Boyd, il Prof. José Manuel Alonso Feito e la Prof.ssa 
Françoise Bellano, quali esperti linguistici, rispettivamente, di madre lingua inglese, di madre 
lingua spagnola e di madre lingua francese, per l’accertamento della conoscenza delle suddette 
lingue straniere durante la prova orale del concorso in oggetto; 

VISTA la propria nota mail in data 15.11.2022, con cui è stato comunicato, tra gli altri, il nominativo 
del Dott. Renzo Rucco, dipendente di Categoria D, in servizio presso l’Ufficio Infrastrutture 
Multimediali, Area Gestione Infrastrutture dell’Università del Salento, quale esperto per 
l’accertamento delle capacità di utilizzo delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche 
dei candidati durante la prova orale; 

RITENUTO necessario, per l’effetto, procedere all’integrazione della Commissione giudicatrice, nella 
selezione de quo, con la nomina dei citati membri aggiunti, 

 
DECRETA 

 

1. Nominare membri aggiunti della Commissione giudicatrice nominata con il DD n. 341 del 

07.06.2022 e il D.D. n. 486 del 29.07.2022, nel Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto, di Categoria C, posizione economica C1 – 

Area Amministrativa, per le esigenze del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed 

Ambientali, C.d.S. in Medicina e Chirurgia dell’Università del Salento, di cui all’avviso pubblicato 4a 

Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 34 del 29/4/2022, i seguenti esperti: 

 

- Prof.ssa Julia Boyd   Componente esperta di lingua inglese 

(Collaboratrice ed esperta linguistica di madre lingua inglese, Università del Salento); 

- Prof. José Manuel Alonso Feito               Componente esperto di lingua spagnola 

(Collaboratore ed esperto linguistico di madre lingua spagnola, Università del Salento); 

- Prof.ssa Françoise Bellano  Componente esperta di lingua francese 

(Collaboratore ed esperto linguistico di madre lingua francese, Università del Salento); 



 Ripartizione Risorse Umane             I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

 Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 29 5418 - 3285 

  Ufficio Reclutamento    E reclutamento@unisalento.it 
 

 

 

 

- Dott. Renzo Rucco   Componente esperto in informatica 

            (Capo Ufficio Infrastrutture Multimediali, Area Gestione Infrastrutture, Università del Salento) 

 

2. La Prof.ssa Julia Boyd, il Prof. José Manuel Alonso Feito e la Prof.ssa Françoise Bellano 

procederanno all’accertamento, rispettivamente, della conoscenza della lingua inglese, della lingua 

spagnola e della lingua francese da parte dei candidati partecipanti alla prova orale del concorso in 

questione. 

3. Il Dott. Renzo Rucco procederà all’accertamento delle capacità di utilizzo delle apparecchiature e 

delle applicazioni informatiche dei candidati ammessi alla prova orale del concorso in questione. 
 
 
   IL DIRETTORE GENERALE 

              (Dott. Donato De Benedetto) 
 
 
 
 

_____________ 
Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Alle interessate 
Agli interessati 
Alla Commissione giudicatrice 
Al Direttore del Centro Linguistico di Ateneo 
Alla Dirigente della Ripartizione Tecnica e Tecnologica 

 


		2022-11-16T09:21:41+0100
	IT
	Donato De Benedetto




